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SCHUTZENVEREIN GEGRUNDET 1857
ERHEITERUNG-EDELWEISS-RUPERTUS FREILASSING E.V.
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68.Freilassinger

Stadtmeisterschaft 2025

Luftgewehr und Luftpistole

15./17. Januar 2025

Teilnehmer: 69 Schiitzen, davon

34 Brodhausen

19 Erheiterung (1 Doppelstarter)
13 Tell

1 Schiitzengemeinschaft

1 Biirgermeister und 1 Gast

Stadtmeisterin: Conny Demmelmair 195 Ringe
(Brodhausen)

Stadtkonigin: Conny Demmelmair 120,5 Teiler
(Brodhausen)

Stadtkonig Auflage: Konrad Ragginger 87,5 Teiler
(Erheiterung)

Mannschaft LG: SG Brodhausen 757 Ringe

Mannschaft Auflage: SG Brodhausen 1802,1 Ringe

Siegerehrung am 25. Januar 2025 im Rathaussaal

Der Schiitzenverein Erheiterung bedankt sich bei allen
Teilnehmern und wiinscht weiterhin
Gut Schuss!
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OpticScore

Jugend
1. BAYERSDORFER, Lukas

2. POLLNER, Manuel

Herren | + 11
1. DEMMELMAIR, Daniel

2. BOBKOV, Dmytro
3. SPERL, Tobias

4. WIDLROITHER, Florian

5. HOGGER, Josef
6. ROMSTADTER, Christian

7. KREUZPOINTNER, Hubert

Damen | + Il
1. DEMMELMAIR, Conny

2. HEIMERL, Alexandra
3. ROMSTADTER, Daniela

4. KIKLIC, Jessica

5. ROMSTADTER, Eva

Herren lll + IV
1. DEMMELMAIR, Andreas

2. RAMSPOTT, Christian
3. GRUBER, Stefan

4. EBERHERR, Fritz

5. GRONE, Klaus

6. BIERMAIER, Albert
7. GOTTINGER, Axel

Damen Ill + IV
1. RAMSPOTT, Petra

2. OTTL, Ingrid

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

Schiitzengemeinschaft

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

89

74

93

93

88

89

87

92

53

97

97

95

93

82

91

89

91

93

85

85

72

91

88

81

62

92

91

92

87

87

80

41

98

92

93

91

80

92

91

88

84

81

75

80

91

90

170

136

185

184

180

176

174

172

94

195

189

188

184

162

183

180

179

177

166

160

152

182

178

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

Ringe



3. FRITZENWENGER, Renate SG Alpenrose 166 Ringe
Brodhausen

4. STROHMAIER, Marion SG Tell Freilassing 83 80 163 Ringe

5. DEMMELMAIR, Claudia SG Alpenrose 66 79 145 Ringe
Brodhausen

Hilfsmittel

1. CARSTEN, Elena SG Tell Freilassing 79 74 153 Ringe

Lichtgewehr

1. REIZNER, Ben SG Alpenrose 72 87 159 Ringe
Brodhausen

2. ROMSTADTER, Xenia SG Alpenrose 75 68 143 Ringe
Brodhausen

3. REIZNER, Leon SG Alpenrose 80 61 141 Ringe
Brodhausen

4. ROMSTADTER, Hannes SG Alpenrose 62 61 123 Ringe
Brodhausen

Ausdruck vom: 22.01.2025 20:43:15 - DISAG OpticScoreServer
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Meister Luftpistole

Verein 1. Serie 2. Serie

1. GRUBELNIK, Hermann SV 87 93 180 Ringe
Erheiterung
Freilassing

2. GRUBELNIK, Gertraud SV 83 79 162 Ringe
Erheiterung
Freilassing

3. GRONE, Klaus SV 77 79 156 Ringe
Erheiterung
Freilassing

4. HOCHEDER, Blasius SV 78 75 153 Ringe
Erheiterung
Freilassing

Ausdruck vom: 22.01.2025 20:47:54 - DISAG OpticScoreServer
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Meister Auflage

Verein 1. Serie 2. Serie
(1/10) (1/10)

LG-Auflage stehend

1. WOLF, Rainer SG Tell 104,3 102,6 206,9 Ringe
Freilassing

2. HEIMERL, Georg SG Alpenrose 100,8 102,9 203,7 Ringe
Brodhausen

3. HOPFENSPERGER, Renate SG Tell 103,1 99,2 202,3 Ringe
Freilassing

4. SPITZAUER, Manfred SG Alpenrose 99,9 101,9 201,8 Ringe
Brodhausen

5. SMOLA, Brigitte SG Tell 99,5 101,8 201,3 Ringe
Freilassing

6. ROMSTADTER, Albert SG Alpenrose 101,0 99,8 200,8 Ringe
Brodhausen

7. ELMER, Gerlinde SG Alpenrose 99,3 101,5 200,8 Ringe
Brodhausen

8. ELMER, Josef SG Alpenrose 98,6 99,5 198,1 Ringe
Brodhausen

9. SPERRER, Elisabeth SG Alpenrose 97,9 100,0 197,9 Ringe
Brodhausen

10. SPITZAUER, Anita SG Alpenrose 96,4 97,4 193,8 Ringe
Brodhausen

11. GASTAGER, Bert SG Alpenrose 92,0 98,5 190,5 Ringe
Brodhausen

12. KRONAWITTER, Giinter SG Alpenrose 95,2 94,8 190,0 Ringe
Brodhausen

13. BETTERMANN, Heinz SV 94,3 94,8 189,1 Ringe
Erheiterung
Freilassing

14. HOPFENSPERGER, Maximilian SG Tell 87,1 87,6 174,7 Ringe
Freilassing

15. FEIL, Irmgard SV 81,2 88,6 169,8 Ringe
Erheiterung
Freilassing

16. HIEBL, Markus Biirgermeister 85,2 74,9 160,1 Ringe

17. SCHREINER, Leonhard Gast 76,0 74,7 150,7 Ringe

LG Auflage sitzend

1. ' NEUER, Helmut SG Tell 102,4 104,0 206,4 Ringe
Freilassing

2. HOCHRAINER, August SV 102,9 102,6 205,5 Ringe
Erheiterung
Freilassing

3. SCHROLL, Manfred SV 101,2 102,0 203,2 Ringe
Erheiterung
Freilassing

4. SPERRER, Giinther SG Alpenrose 100,9 102,2 203,1 Ringe
Brodhausen

5. | SCHROLL, Siegfried SV 102,4 100,0 202,4 Ringe

Erheiterung
Freilassing



Verein 1. Serie 2. Serie
(1/10) 1/ 10)

6. WALDHERR, Harald

7.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

GRONE, Dieter

PILS, Andreas

KUHTA, Vera
HAFNER, Josef

FEIL, Mathias

FELDBACHER, Johann

KAISER, Heinz

SCHRIMPF, Georg

RAGGINGER, Konrad

STECKENBILLER, Horst

PROMMERSBERGER, Willi

SG Alpenrose
Brodhausen

SV
Erheiterung
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Tell
Freilassing

SG Tell
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Tell
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell
Freilassing

103,0

98,5

100,5

97,4
95,7

99,0

97,0

94,9

100,1

94,4

94,1

84,0

102,1

97,2

99,9
101,0

97,6

98,4

100,1

91,5

93,7

90,4

95,5

202,1 Ringe

200,6 Ringe

197,7 Ringe

197,3 Ringe
196,7 Ringe

196,6 Ringe

195,4 Ringe

195,0 Ringe

191,6 Ringe

188,1 Ringe

184,5 Ringe

179,5 Ringe

Ausdruck vom: 22.01.2025 20:45:30 - DISAG OpticScoreServer
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Mannschaft Luftgewehr

1. Serie 2. Serie

DEMMELMAIR, Conny 97 98 195 Ringe
HEIMERL, Alexandra 97 92 189 Ringe
ROMSTADTER, Daniela 95 93 188 Ringe
DEMMELMAIR, Daniel 93 92 185 Ringe
BOBKQV, Dmytro 93 91 184 Ringe
DEMMELMAIR, Andreas 91 92 183 Ringe
SPERL, Tobias 88 92 180 Ringe
GRUBER, Stefan 91 88 179 Ringe
OTTL, Ingrid 88 90 178 Ringe
EBERHERR, Fritz 93 84 177 Ringe
HOGGER, Josef (E) 87 87 174 Ringe
ROMSTADTER, Christian (E) 92 80 172 Ringe
BAYERSDORFER, Lukas (E) 89 81 170 Ringe
FRITZENWENGER, Renate (E) 85 81 166 Ringe
ROMSTADTER, Eva (E) 82 80 162 Ringe
BIERMAIER, Albert (E) 85 75 160 Ringe
REIZNER, Ben (E) 72 87 159 Ringe
DEMMELMAIR, Claudia (E) 66 79 145 Ringe
ROMSTADTER, Xenia (E) 75 68 143 Ringe
REIZNER, Leon (E) 80 61 141 Ringe
POLLNER, Manuel (E) 74 62 136 Ringe
ROMSTADTER, Hannes (E) 62 61 123 Ringe

RAMSPOTT, Petra 91 91 182 Ringe
RAMSPOTT, Christian 89 91 180 Ringe
GRONE, Klaus 85 81 166 Ringe
GOTTINGER, Axel 72 80 152 Ringe

KIKLIC, Jessica 184 Ringe




WIDLROITHER, Florian 176 Ringe
STROHMAIER, Marion 83 80 163 Ringe
CARSTEN, Elena 79 74 153 Ringe

Unvollstandige Mannschaften:

1. Serie 2. Serie

KREUZPOINTNER, Hubert 53 41 94 Ringe

Ausdruck vom: 22.01.2025 20:46:47 - DISAG OpticScoreServer
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Mannschaft Luftgewehr Auflage

1. SG Alpenrose Brodhausen

1. Serie 2. Serie

(1/10) (1/10)
HEIMERL, Georg 100,8 102,9 203.7 Ringe
SPERRER, Gunther 100,9 102,2 203.1 Ringe
WALDHERR, Harald 103,0 99,1 202.1 Ringe
SPITZAUER, Manfred 99,9 101,9 201.8 Ringe
ROMSTADTER, Albert 101,0 99,8 200.8 Ringe
ELMER, Gerlinde 99,3 101,5 200.8 Ringe
ELMER, Josef 98,6 99,5 198.1 Ringe
SPERRER, Elisabeth 97,9 100,0 197.9 Ringe
SPITZAUER, Anita 96,4 97,4 193.8 Ringe
GASTAGER, Bert 92,0 98,5 190.5 Ringe
KRONAWITTER, Ginter (E) 95,2 94,8 190.0 Ringe
STECKENBILLER, Horst (E) 941 90,4 184.5 Ringe

2. SV Erheiterung Freilassing

1. Serie 2. Serie

(1/10) (1/10)
HOCHRAINER, August 102,9 102,6 205.5 Ringe
SCHROLL, Manfred 101,2 102,0 203.2 Ringe
SCHROLL, Siegfried 102,4 100,0 202.4 Ringe
GRONE, Dieter 98,5 102,1 200.6 Ringe
PILS, Andreas 100,5 97,2 197.7 Ringe
FEIL, Mathias 99,0 97,6 196.6 Ringe
FELDBACHER, Johann 97,0 98,4 195.4 Ringe
SCHRIMPF, Georg 100,1 91,5 191.6 Ringe
BETTERMANN, Heinz 94,3 94,8 189.1 Ringe
RAGGINGER, Konrad 94,4 93,7 188.1 Ringe
FEIL, Irmgard (E) 81,2 88,6 169.8 Ringe
3. SG Tell Freilassing —

1. Serie 2. Serie

(1/10) (1/10)
WOLF, Rainer 104,3 102,6 206.9 Ringe
NEUER, Helmut 102,4 104,0 206.4 Ringe
HOPFENSPERGER, Renate 103,1 99,2 202.3 Ringe
SMOLA, Brigitte 99,5 101,8 201.3 Ringe



i i .

KUHTA, Vera 97,4 99,9 197.3 Ringe
HAFNER, Josef 95,7 101,0 196.7 Ringe
KAISER, Heinz 94,9 100,1 195.0 Ringe
PROMMERSBERGER, Willi 84,0 95,5 179.5 Ringe
HOPFENSPERGER, Maximilian 871 87,6 174.7 Ringe

Unvollstandige Mannschaften:

1. Serie 2. Serie
(1/ 10) (1/ 10)

HIEBL, Markus 160.1 Ringe

1. Serie 2. Serie
(1/10) (1/10) ‘
SCHREINER, Leonhard 76,0 74,7 150.7 Ringe

Ausdruck vom: 22.01.2025 20:47:21 - DISAG OpticScoreServer
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Blattl

Verein Zweitbeste
Teiler

FEIL, Mathias SV Erheiterung 116,7 3 Teiler
Freilassing

2. OTTL, Ingrid SG Alpenrose 20,8 7,6 Teiler
Brodhausen

3. GRUBER, Stefan SG Alpenrose 69,8 11,1 Teiler
Brodhausen

4. HEIMERL, Georg SG Alpenrose 55,2 11,9 Teiler
Brodhausen

5. SPERRER, Giinther SG Alpenrose 27,3 21,2 Teiler
Brodhausen

6. GRONE, Klaus SV Erheiterung 108,9 22,3 Teiler
Freilassing

7. HOPFENSPERGER, Renate SG Tell Freilassing 82,5 24,2 Teiler

8. DEMMELMAIR, Andreas SG Alpenrose 54,1 24,5 Teiler
Brodhausen

9. BAYERSDORFER, Lukas SG Alpenrose 138,6 26,0 Teiler
Brodhausen

10. SCHROLL, Manfred SV Erheiterung 55,8 31,9 Teiler
Freilassing

11. EBERHERR, Fritz SG Alpenrose 63,0 32,0 Teiler
Brodhausen

12. ROMSTADTER, Christian SG Alpenrose 92,0 35,2 Teiler
Brodhausen

13. BOBKOV, Dmytro SG Alpenrose 148,3 38,0 Teiler
Brodhausen

14.  HEIMERL, Alexandra SG Alpenrose 109,6 38,2 Teiler
Brodhausen

15. ELMER, Gerlinde SG Alpenrose 51,8 41,0 Teiler
Brodhausen

16. WOLF, Rainer SG Tell Freilassing 62,2 41,5 Teiler

17. SMOLA, Brigitte SG Tell Freilassing 132,8 43,9 Teiler

18. GASTAGER, Bert SG Alpenrose 112,8 50,3 Teiler
Brodhausen

19. DEMMELMAIR, Conny SG Alpenrose 59,0 54,9 Teiler
Brodhausen

20. DEMMELMAIR, Daniel SG Alpenrose 771 64,0 Teiler
Brodhausen

21. HAFNER, Josef SG Tell Freilassing 95,4 65,4 Teiler

22. PILS, Andreas SV Erheiterung 99,6 66,1 Teiler
Freilassing

23. ROMSTADTER, Daniela SG Alpenrose 97,6 67,1 Teiler
Brodhausen

24.  SPITZAUER, Manfred SG Alpenrose 86,3 67,9 Teiler
Brodhausen

25. KUHTA, Vera SG Tell Freilassing 74,5 70,7 Teiler



Verein Zweitbeste
Teiler

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

HOCHRAINER, August
SPITZAUER, Anita
SCHROLL, Siegfried
GRUBELNIK, Gertraud
REIZNER, Ben
SPERRER, Elisabeth
ROMSTADTER, Albert
RAMSPOTT, Petra
RAGGINGER, Konrad
KRONAWITTER, Giinter
WALDHERR, Harald
GRONE, Dieter
NEUER, Helmut
KAISER, Heinz
WIDLROITHER, Florian

ROMSTADTER, Eva

KIKLIC, Jessica

ELMER, Josef

STROHMAIER, Marion

FRITZENWENGER, Renate
GRONE, Klaus

RAMSPOTT, Christian
GRUBELNIK, Hermann
SCHRIMPF, Georg
HOPFENSPERGER, Maximilian
DEMMELMAIR, Claudia
PROMMERSBERGER, Willi
CARSTEN, Elena

SPERL, Tobias

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SG Tell Freilassing
SG Tell Freilassing
SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing
SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

81,6
89,6
97,9
65536,0
100,3
90,7
92,6
166,6
113,7
101,6
104,8
92,7
96,7
98,4
127,1
164,8
141,8
121,0
161,3
120,7
139,8
131,4
182,2
303,3
158,3
183,1
176,6

179,0

72,2
73,1
73,6
75,0
85,1
85,5
88,2
90,3
90,4
90,4
91,2
92,1
95,8
96,6
99,3
101,6
106,7
107,0
115,9
116,2
121,6
125,2
132,1
132,1
133,2
140,1
142,7

144,8

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



Verein Zweitbester
Teiler

56.

o7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

HOGGER, Josef
BETTERMANN, Heinz

SCHREINER, Leonhard

KREUZPOINTNER, Hubert

STECKENBILLER, Horst

FELDBACHER, Johann
REIZNER, Leon
HOCHEDER, Blasius
BIERMAIER, Albert
GOTTINGER, Axel
ROMSTADTER, Xenia
FEIL, Irmgard

HIEBL, Markus

POLLNER, Manuel

ROMSTADTER, Hannes

SG Alpenrose 167,8 151,5 Teiler
Brodhausen
SV Erheiterung 231,6 172,8 Teiler
Freilassing
Gast 399,9 173,4 Teiler
Schiitzengemeinschaft 241,9 173,7 Teiler
SG Alpenrose 251,9 174,6 Teiler
Brodhausen
SV Erheiterung 213,9 199,9 Teiler
Freilassing
SG Alpenrose 65536,0 225,0 Teiler
Brodhausen
SV Erheiterung 2439 235,0 Teiler
Freilassing
SG Alpenrose 240,9 235,7 Teiler
Brodhausen
SV Erheiterung 245,0 242,0 Teiler
Freilassing
SG Alpenrose 65536,0 250,0 Teiler
Brodhausen
SV Erheiterung 309,3 263,9 Teiler
Freilassing
Biirgermeister 371,6 306,9 Teiler
SG Alpenrose 351,2 333,4 Teiler
Brodhausen
SG Alpenrose 65536,0 65536,0 Teiler
Brodhausen

Ausdruck vom: 22.01.2025 20:59:57 - DISAG OpticScoreServer
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OpticScore

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

DEMMELMAIR, Conny

ROMSTADTER, Christian

DEMMELMAIR, Claudia
HEIMERL, Alexandra
DEMMELMAIR, Andreas
REIZNER, Ben
DEMMELMAIR, Daniel
GRUBELNIK, Hermann
STROHMAIER, Marion
BOBKOV, Dmytro
GRUBER, Stefan
BIERMAIER, Albert
SPERL, Tobias
ROMSTADTER, Eva

HOCHEDER, Blasius

BAYERSDORFER, Lukas

KREUZPOINTNER, Hubert

OTTL, Ingrid
CARSTEN, Elena
GOTTINGER, Axel
RAMSPOTT, Christian
KIKLIC, Jessica
GRONE, Klaus
EBERHERR, Fritz

WIDLROITHER, Florian

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SG Tell Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

Schiitzengemeinschaft

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SG Tell Freilassing

SV Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell Freilassing

120,6
159,2
167,1
195,6
200,5
225,0
228,0
246,7
258,1
290,1
293,6
298,1
328,9
330,4
454,8
560,0
573,2
585,5
611,3
679,2
7371
757,2
758,0
766,6

792,9

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



._ s _

HOGGER, Josef SG Alpenrose 831,6 Teiler
Brodhausen

27. RAMSPOTT, Petra SV Erheiterung 865,6 Teiler
Freilassing

28. ROMSTADTER, Daniela SG Alpenrose 1165,7 Teiler
Brodhausen

29. POLLNER, Manuel SG Alpenrose 1267,0 Teiler
Brodhausen

30. FRITZENWENGER, Renate SG Alpenrose 1287,8 Teiler
Brodhausen

31. GRUBELNIK, Gertraud SV Erheiterung 1335,7 Teiler
Freilassing

Ausdruck vom: 22.01.2025 21:00:40 - DISAG OpticScoreServer
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OpticScore

1.

10.

1.

12.

13.

14.

{158

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

RAGGINGER, Konrad

SCHROLL, Manfred

NEUER, Helmut

WOLF, Rainer

HEIMERL, Georg
PROMMERSBERGER, Willi
SPITZAUER, Anita
SPITZAUER, Manfred
HOPFENSPERGER, Renate
ROMSTADTER, Albert
ELMER, Josef
WALDHERR, Harald

GRONE, Dieter

GASTAGER, Bert
STECKENBILLER, Horst

HOCHRAINER, August

SCHROLL, Siegfried

KRONAWITTER, Giinter
HOPFENSPERGER, Maximilian

FELDBACHER, Johann

PILS, Andreas

ELMER, Gerlinde

Erhelterung
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Tell
Freilassing

SG Tell
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Alpenrose
Brodhausen

SV
Erheiterung
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

SG Tell
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SV
Erheiterung
Freilassing

SG Alpenrose
Brodhausen

92,5

95,5
159,1
161,2
171,8
189,6
196,0
196,3
216,6
238,5
287,9

318,7

338,4
363,6

403,7

414,6

420,7
429,9

440,4

443,7

490,0

5 Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



.. SPERRER, Giinther SG Alpenrose 528,8 Teiler
Brodhausen

24. SPERRER, Elisabeth SG Alpenrose 634,0 Teiler
Brodhausen

25. SMOLA, Brigitte SG Tell 640,1 Teiler
Freilassing

26. SCHRIMPF, Georg SV 713,7 Teiler
Erheiterung
Freilassing

27. BETTERMANN, Heinz SV 778,1 Teiler
Erheiterung
Freilassing

28. KUHTA, Vera SG Tell 801,6 Teiler
Freilassing

29. HAFNER, Josef SG Tell 858,4 Teiler
Freilassing

30. FEIL, Mathias SV 927,8 Teiler
Erheiterung
Freilassing

31. SCHREINER, Leonhard Gast 1127,5 Teiler

32. KAISER, Heinz SG Tell 1176,3 Teiler
Freilassing

33. FEIL, Irmgard SV 1442,2 Teiler
Erheiterung
Freilassing

34. HIEBL, Markus Biirgermeister 1491,6 Teiler
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